1

Администрация Терского района
Постановление

 08.11.2021
     п.г.т. Умба                              №  885
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района

В соответствии с абзацем 4 пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Терского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в газете «Терский берег», подлежит опубликованию на официальном сайте Терского района в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Терского района                                                                             Н.А. Самойленко
Утвержден

постановлением

администрации Терского района
от 08.11.2021  № 885
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района
	Код главного администратора источников
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование

	1
	2
	3

	010

	Муниципальное казенное учреждение финансовый отдел администрации Терского района

	010
	01 02 00 00 13 0000 710
	Получение  кредитов от кредитных организаций бюджетами  городских поселений в валюте Российской Федерации

	010
	01 02 00 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов  от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации

	010
	01 03 01 00 13 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	010
	01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	010
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	010
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

____________________________